
Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace 

Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava – Poruba 
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY AZYLOVÝ DŮM 

V DOMOVĚ PRO MATKY S DĚTMI 

Dělnická 386/30, Ostrava – Poruba 

 

Žadatel (jméno a příjmení)  

Počet dětí a jejich věk  

Trvalé bydliště  

Kontakt (telefon, e-mail)  

 

 

Popište, z jakých důvodů žádáte o sociální službu: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uveďte, jaké jsou Vaše současné potřeby, v čem potřebujete pomoci, co od naší služby očekáváte: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zájemce o poskytnutí sociální služby prohlašuje, že byl v souvislosti s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady EU č. 2016/679 ve znění pozdějších změn a dodatků o ochraně osobních údajů informován o tom, 
které osobní údaje a v jakém rozsahu Centrum sociálních služeb Poruba, p. o. zpracovává, a rovněž byl 

informován o svých právech, které v souvislosti s ochranou osobních údajů může uplatnit. 

 

Žádost má platnost 2 měsíce od data podání. Žadatel může žádost aktualizovat, případně prodloužit 

telefonicky či osobně v zařízení. 

 

 

 
V Ostravě dne: ………………………..       Podpis žadatele: …………………………. 

 

 

Převzetí žádosti a jednání s žadatelem dne: Podpis sociálního pracovníka/pracovnice: 

 

 

 

 


